
                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

                                      Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

          Date 08.09.2021 

 

 

 

Drejtuar:  “2 AT’’ shpk me NIPT K14019001H me adresë: Korce Korçe KORCE KORCE – 

DISHNICE. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur -mallra ” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00559-07-08-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje kimikate”  

 

Publikimet e mëparshme (JO)  Buletini i Njoftimeve Publike 

 

- Fondi limit: 19.230.000,00, (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa 

TVSH; 

- Burimi i të ardhurave: Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

- Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 Operatori ekonomik “2 AT’’ shpk me NIPT K14019001H me adresë: Korce Korçe KORCE 

KORCE – DISHNICE. 

 me vlerë të ofruar: 

 18.845.400 (tetëmbedhjetë milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e katërqind ) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3 ” Shpk me Nipt K22218003V, me adresë: Tirane Vore 

VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania me vlerë të ofruar: 

 



 OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 1. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3 ” Shpk me Nipt K22218003V, me adresë: Tirane 

Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania është 

skualifikuar për arsye se : 

   OE nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, si dhe asnje dokument tjetër të kërkuar ne DST    

përvec Bilancit të vitit 2020, Vërtetimit nga TT për pagim detyrimesh dhe Vërtetimit të 

Debis nga FSHU. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “2 AT’’ shpk me NIPT 

K14019001H me adresë: Korce Korçe KORCE KORCE – DISHNICE, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë totale prej : 18.845.400 (tetëmbedhjetë milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e 

katërqind ) lekë pa TVSH   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  Date 07.09.2021 

                             

 

ADMINISTRATOR 

                                ING.SPARTAK KOVAÇI 

                               PERSONI I AUTORIZUAR 

                                     Z. KASEM BEJKO 


